

BILL OF QUANTITY

DETAIL : งานจ้างทำที่พักขยะภายนอกอาคาร จำนวน 1 งาน

LOCATION : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ

PROJECT : อาคารคณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์

วันที่ : 1-พ.ค.-60

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY.	MATERIA		LABOUR		TOTAL	
				UNIT	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	UNIT RATE
ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท) <td>รวมเป็นเงิน</td>	รวมเป็นเงิน
1	งานจ้างทำที่พักขยะภายนอกอาคาร	งาน	1.00						85,332.00
	ราคารวม Factor F			1.3074					111,563.06
	รวมค่าวัสดุ / ค่าแรง/Factor F					-		-	111,563.06
	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบสามบาทหกสตางค์								

AP
for

BILL OF QUANTITY

DETAIL : งานจ้างทำที่พักขยะภายนอกอาคาร จำนวน 1 งาน

LOCATION : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ

PROJECT : อาคารคณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	MATERIA		LABOUR		TOTAL		
				ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	UNIT	รวมเป็นเงิน (บาท)	UNIT RATE	AMOUNT
ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	UNIT	รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าวัสดุแต่ละค่าแรง	รวมเป็นเงิน
1	งานเทคอนกรีต เหล็กเสริมหนา 0.15 ม.	ตรม.	4.00	400.00	1,600.00	200.00	200.00	800.00	600.00	2,400.00
2	งานเหล็กกล่อง □ 100 x 100 x 3 มม.	กก.	126.00	27.00	3,402.00	15.00	15.00	1,890.00	42.00	5,292.00
3	งานเหล็กกล่อง □ 75 x 45 x 2.3 มม.	กก.	175.00	27.00	4,725.00	15.00	15.00	2,625.00	42.00	7,350.00
4	งาน PL 9 มม.	กก.	20.00	26.00	520.00	15.00	15.00	300.00	41.00	820.00
5	งาน Bolt เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2	ชุด	16.00	40.00	640.00	20.00	20.00	320.00	60.00	960.00
6	งาน Metal Sheet หนา 0.45 Z 150	ตรม.	14.00	280.00	3,920.00	80.00	80.00	1,120.00	360.00	5,040.00
7	Flashing	เมตร	15.00	150.00	2,250.00	80.00	80.00	1,200.00	230.00	3,450.00
8	งานก่ออิฐฉาบปูน	ตรม.	22.00	200.00	4,400.00	80.00	80.00	1,760.00	280.00	6,160.00
9	งานฉาบปูน	ตรม.	44.00	80.00	3,520.00	60.00	60.00	2,640.00	140.00	6,160.00
10	งานเสาเอ็นทับหลัง	เมตร	15.00	50.00	750.00	50.00	50.00	750.00	100.00	1,500.00
11	งานระแนงเหล็ก	ตรม.	9.00	1,500.00	13,500.00	400.00	400.00	3,600.00	1,900.00	17,100.00
12	งานทาสี	ตรม.	50.00	40.00	2,000.00	40.00	40.00	2,000.00	80.00	4,000.00
13	งานประตู UPVC ขนาด 0.80 x 2.00 เมตร	ชุด	2.00	3,500.00	7,000.00	800.00	800.00	1,600.00	4,300.00	8,600.00
14	งานปูกระเบื้องพื้น และผนัง	ตรม.	30	400	12,000.00	150	150	4,500.00	550.00	16,500.00
รวมค่าวัสดุ / ค่าแรง					60,227.00			25,105.00		85,332.00
										